GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
30/04/2018 02:22 PM

VI-2018-104-449

BUENO POR: 8,150.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: OCHO MIL CIENTO CINCUENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON EL REPRESENTANTE DEL GOBERNADOR EN MEXICO, LIC. ROBERTO RAMOS MOLINA, REUNION CON
EL SUBSECRETARIO PARA EL DESARROLLO DE LA MIPYME PARA VER EL FUNCIONAMIENTO DE LA MARCA CERTIFICADA'Y VISITA ALOS
KIOSKOS Y PUNTOS DE VENTA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE COMERCIO

y ]
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR Vo

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: HERNANDEZ ARAIZA, VERONICA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ PERIODO: 02-MAY-18 - 05-MAY-18
ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1024678

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000 6,150.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000 2,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 [ PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TAXIS: CIUDAD DE MEXICO Y GUANAJUATO | TOTAL PASAJE: 2,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 02-MAY- 03-MAY- 1 1 700.00 1,850.00 700.00 1,850.00 2,550.00
MEXICO JUAREZ- 18 18
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
MEXICO GUANAJUAT GUANAJUATO- 03-MAY- 05-MAY- 1 2 0.00 1,800.00 0.00 3,600.00 3,600.00
0 GUANAJUATO 18 18

TOTAL VIATICO: 6,150.00

TOTAL: 8,150.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMQ DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA.
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MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPI
SUBSECRETARIO f DIRECTOR A

OBSERVACIONES:

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE COMERCIO
VI-2018-104-449

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 30 de abril  del 2018

LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ
PUESTO: DIRECTOR

10411001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EL REPRESENTANTE DEL GOBERNADOR EN MEXICO, LIC. ROBERTO RAMOS MOLINA,
REUNION CON EL SUBSECRETARIO PARA EL DESARROLLO DE LA MIPYME PARA VER EL FUNCIONAMIENTO DE
LA MARCA CERTIFICADA Y VISITA A LOS KIOSKOS Y PUNTOS DE VENTA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 02-MAY-18 - 03-MAY-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

GUANAJUATO-GUANAJUATO,GUANAJUATO 03-MAY-18 - 05-MAY-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

W
ERMO

AUTORIZO !
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUI
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE COMERCIO

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-449

FECHA DE CAPTURA: 30-ABR-18

FECHA DE IMPRESION: 30/04/2018 02:22 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

02-MAY-18 03-MAY-18 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

03-MAY-18 05-MAY-18 GUANAJUATO-GUANAJUATO GUANAJUATO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE

VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

' |

/\
AUTORIZO [

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO

/




SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 28 DE MAYO DE 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico, Direccién de Comercio

Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) :

Num. Oficio de
Comisién :

VI-2018-104-449

Num.de Empleado :

LEAL LOPEZ LAURA ELIZABETH

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIO A LA REUNION CON EL REPRESENTANTE DEL GOBERNADOR EN MEXICO, LIC. ROBERTO RAMOS MOLINA, Y LA REUNION CON EL
SUBSECRETARIO PARA EL DESARROLLO DE LA MIPYME PARA VER EL FUNCIONAMIENTO DE LA MARCA CERTIFICADA Y VISITA A LOS
KIOSKOS Y PUNTOS DE VENTA.

1024678

Detalle de Gastos por Pasajes , ;
Proveedor o Prestador de Servicio

|

|

MTRA. LAURAE
DIREG/ DE GOMERCIO

Fecha No. Comprobante(s) Concepto Imf%/
02/05/18 UBER CHIHUAHUA, CHIH. y 182.79 /
02/05/18 D 001857995  |TAXI CIUDAD DE MEXICO _~$230.001
03/05/18 UBER CIUDAD DE MEXICO /313411
03/05/18 TAXI CIUDAD DE MEXICO '/ 8500.00 “4
03/05/18 TAXI GUANAJUATO, GTO. / /8220.00 P
05/05/18 UBER GUANAJUATO, GTO. 0.1 5//"
05/05/18 11325 TAXI CHIHUAHUA, CHIH. ~$330.00
Aplicacion Contable Pasajes Total Pasajes $1,837.05
Cuenta 537 Subcuenta 0305 Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No. Comprobante(s) Concepto __Proveedor o Prestador de Servicio Importe /~
02/05/18 B6A399C25 CONSUMO IMBRANATO CAFE (- $70.01 s
02/05/18 3683F5F6 CONSUMO ONUS COMERCIAL /. $175.00}
03/05/18 ECFFC23 CONSUMO KRISPY KREME 7/ $87.004"
05/05/18 3def076f HOSPEDAJE OPERAINN S.A. DE C.V. / ,537.00-%‘
04/05/18 0868bcf3 CONSUMO OPERAINN S.A. DE C.V. / $249,01'//
04/05/18 ABSBAACS CONSUMO BUFFET MANOLETE ,/ 88.00 ‘
05/05/18 02BF3937 CONSUMO AEROCOMIDAS S.A. DE C.V. .~ $420.00 /
3 AL 5 DE MAYO DE 2018 S/F CONSUMOS GUANAJUATO, GTO. $500.00 —
1ON
tariA DE %NNOVAO cch
gECRE AR o ECON .
Aplicacion Contable Viaticos Y D&E®" hSEE Y Total Viaticos $4,326.02
Cuenta N " i Programa
Declaro bajo protesta de decir verdag gin 10y alea e [ Total Gastos $6,163.07
Comision que desempgrie\que los dqtos 1050 os y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $8,150.00
que estoy enterado de las sanciones @ £, d ’GGW Importe a reembolsar (-) -$1,986.93|
incumplimiento de la Gomision como P@F la'falséed %%dpw
| \ By
Tl QECURS
\
V9.Bo. \ COMISIONABO
1
. \ N
\ \ 7
) | | A
\ il I\, Wz
C.P. MIGUEL G/{D%'A SPINDOLA C.P. JESUS MESTAFIT zMAu»flefE TH LEAL LOPEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO




Enviado desde mi iPhone
Inicio del mensaje reenviado:

De: "Uber Support" <contact_7460ccf2-bf00-4¢2b-8d1¢-d26d39¢4b896(@email-
support.uber.com>

Fecha: 5 de junio de 2018, 10:58:39 GMT-6
Para: <lauralcal2002(@hotmail.com>
Asunto: Mi factura no se genero

UBER

NO ES NECESARIO RESPONDER

MI FACTURA NO SE GENERO

Laura, gracia por seguir en contacto.
Como se te ha informado con anterioridad, se estan realizando las pertinentes
actualizaciones en nuestro sistema, por lo que te repetimos que la emision de

la factura por dichos viajes ($47.45, $182.79, $134.11 y $240.15) tardara un
poco mas de lo usual.

Agradecemos tu comprension y paciencia.

Continta esta conversacion al responder a este correo electronico o consulta Ayuda en tu app de Uber

MENSAJES PREVIOS
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De: Uber Receipts <uber.mexico@uber.com>

Fecha: 2 de mayo de 2018, 16:11:03 GMT-6

Para: <Laura.leal@chihuahua.com.mx>

Asunto: [Business| Your Wednesday afternoon trip with Uber

XY‘;,;'

MX$182.79

03:36pm |

W 04:10pm |




You rode with David Rogelio

21.55 00:34:26 uberX

kilometers Trip time Car

Fare does not include fees that may be charged by your bank.
q Please contact your bank directly for inquiries.

"Fare

3 base MX$6.40
ncia MX$82.99
po MX$58.54
irgo por distancia (?) MX$13.60

otal MX$161.53

a de solicitud (7) MX$15.53
po de espera (7) MX$5.73
o -

3ED R ANINN 4 AN =\



s facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

elp in your app to contact support with questions about your trip.

e something behind? Track it down.

Please send copy invoice



Comprobante
Factura Electronica Fiscal Digital

D 001857995

00001000000404367436
REFERENCIA
Metodo y Forma 01-Efectivo PUE - Pago enuna g -, 2018-05-11
de Pago: sola exhibicion ’ 11:52:46.000000
GOBIERNO DEL ESTADO DE
Nombre: CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES /
CP: 31350 Pais: MEXICO ’ I
Bso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso I

78111804 1 E48 |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $230 $230
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
LAURA LEAL LOPEZ, FECHA DEL VIAJE
2018-05-02 20:31:43

Subtotal: $230.00
Total: $230.00

doscientos
treinta pesos
MXN

Folio fiscal:

4e058ac7-1f2¢-45b4-9d92-17eb03aceech

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000408254801

Fecha de Certificacion:

2018-05-11T11:52:45

Sello Digital del CFDI:

F5P+kV8]1cWLsthBGSgjfJLGJdoakQ/H2DT3RNqZ4DyDXSKQX8hHB7532217Sx0IXFr4pdhK7rT9kC 1u+AxLLnb
MgSErBef2hxxKcvcZV88TIuBIFubFPzZYDvyKFWQASmES5t53N 1kpkXITIZgiKilxbgAn7BXO0WXLcBM5qvZp352/20
atM64sCS31t05TGJaULrBEnXYRqf6rfAsjtPMdsMDpMnHzB]ld561aT0It5Ta5VihVZivhL2XRxD9JHy FqRIpbjyn8Xy
Saw1UEV+W093g5CB7JuXfD/5IAMhVQaQf4AEAC/wAijxMNM/ppyT01Cw2ThCN5pDfuGhwUQk]JzQ==



Sello del SAT:

0O1V55n9sY7u3lTKDg8F/Gm267dPGi/NJ6CxV61blQ8AiwGeplVeqoAok9DeFKES5YmKrV]ely3Cu341+zMsUMpzq2b
y1HKNButPAY+0MBigGDLbUTWjqX/01GmkOuo5SMHTkImI9V3zzJHVRcRjG4wZnxBUrXAV30FthCwjDnqmHdPD
0u/IC8XAn1P+hE9rU33twYUAk27wviB2s5QWNAQ21JFf4s4Toq8A/wGsupM2gzLXf8sHWg22INR4g6T5XubiZMjk
61cg8fSQD6dF1gxcx4XGGfMbxVORpfedAvjLfBAL7Q3Tt3H41tBOj1TrwBnCOI1xnFS1kPHbX1NpbsYsyA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1]46058ac7-1f2c-45b4-9d92-17eb03aceech|2018-05-11T11:52:45|LSO1306189R5|F5P+kV8]1cWLsthBGSgjf]
LGJdoakQ/H2DT3RNqZ4DyDXSKQX8hHB7S32217Sx0IXFr4pdhK7rT9kC 1u+AxLLnbMgSErBef2hxxKcvcZV88TI
uB9FubFPzYDvyKFWQASmE55t53N1kpkXITIZgiKilxbgAn7BXOWxLcBM5qvZp3S2/20atM64sCS31t05TGJaULrB
EnXYRqf6rfAsjtPMdsMDpMnHzBJ1d561aT0It5Ta5VjhVZivhL2XRxD9JHyFqRIpbjyn8XySaw1 UEV+W093g5CB7Ju
XfD/5IAMhVQaQf4EAC/wAijxMNM/ppyT01Cw2ThCN5pDfuGhwUQk]zQ==|00001000000408254801||

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620
Website: * Tel:
Este documento es una representacion impresa de un CFDI -,



De: Uber Receipts <uber.mexico@uber.com>

Fecha: 3 de mayo de 2018, 11:40:51 GMT-5

Para: <Laura.leal@chihuahua.com.mx>

Asunto: [Business] Your Thursday morning trip with Uber

{3 |
- |
e - o £l
i P 1 B
aE
vy E -

/tr}?emhw Map data @2018 Google, INEGI

MX$134.11



W 11:21am | Calle Querétaro 198, Roma Nte., 06700 Ciudad de Mexico, CDMX,

México

4

You rode with Jorge Luis

11.65 00:18:40 uberX

neters | time Car

Fare does not include fees that may be charged by your bank.
Please contact your bank directly for inquiries.



Your Fare

<o)
w

Subtotal MX$116.93

MX$134.11

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas



Need help?

Tap Help in your app to contact support with questions about your trip.

Leave something behind? Track it down.

Please send copy invoice



SITIO 107 |

TELS. 62-68-50-18
52-63-88-88
EXT. 8921

BUENO POR

MEXICO
L ol —

PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

2
f Por Concepto de: SERVICIO DE TRANSPORTACION A:

T

CAMINO REAL

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS
O = / .
México, D.F., a @ de ¥&\\4 o 2018 )
FIRMA

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this Hotel,
Por su seguridad y confort le sugerimos usar los taxis del Hotel

v ¥ —— €« > w7 -
T, [ . BASE -HOTEL T-.Q01

CARSERVICE oy R P4 SFFUCE W EXECUTIVE TRANSPORTATION
LAST NAME & FIRST INITIAL DATE

X 02 Wa;/yazg

ROQM NUMBER A Car Charge 5 $ ZO A /
X 1 Other $ 8
IMPORTANT NOTES/DESTINATION/TOTAL TIME Tip $ ‘
" TOTAL CHARGE $
&)Qv,e,’.urc 10 % Hotel Charge $
) - -
! C{ 9 GRAN TOTAL $ o2
)OS UL, X

1 hereby authorized this service fo be charged fo my room account j

[ 10 T

NOMBRE CHOFER

\ VESS
AGRUPACION DE GUIAS , CHOFERES Y PRESTADORES
CAR SERVICE PROVIDED BY INDEPENDENT TRANSPORTATION FIRM DE SERVICIOS TURISTICOS DE LAR.M. S.C.
“ADOLFOQ LOPEZ MATEOS”




ol TELCEL 4G @ 7103 21%E )

v

Detalles del viaje

. I TN
7 00qie
Ao -

05/05/18 08:29 $240.15

*" Calificaste a Juan Francisco  * * % % %

Recibo
Recibo de uberX

Tarifa base MX$6.00

Distancia MX$89.44



FACTURA: WEB - 11325

& . FECHA DE EXPEDICION 2018-05-14T12:39:35
FECHA DE CERTIFICACION 2018-05-14T12:37:06,

RECEPTOR

TRANSGUTS S.A.DE C.V.
RFC TGU010315BR7 ;
REGIMEN FISCAL 624

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RE5 ’

EXPEDIDO EN C.P. 31384 B RlE e

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE

1 SERVICIO175952180505010066911 2018-05-05 17:59:52 (TARJETA DE 330.00 330.00
CREDITO)

SUBTOTAL 330.00

|VA°‘°°°°°°/° 0.00

TOTAL 330.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 04

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000406182494
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID ba15d97f-83f6-48b5-bef4-40f58cbef1 89

KHBm58jz12YiOy EGugF6rmOcrUt7rXrVuurXZY2vsgoVtFyYFM1P7kAubZVBCMQzetaljL639y Thx VT 4ileAVJOrEsGHmMXXIly
BKfabOHQK5ue10h1EBoK7RDyxRWhezFR2BD4tWX9R SBBKzEhnq70j+iJ EqMJ44cpvWy+YJYICjoH YgEvVbalzZHM74GWX
BnAjewZONh6D50T2kXST3SBZGC7AynOgRyXY3jcXflajmVzL472CLLwglLaMeNJJLCOz0P/gmqJRmhhC4cc12ukju7ZEAN
dgpddjBEnneog1mijF +2tldCwM616QjCouoF2cSFXXsxJO773u6/5Sgsocw==

Sello del SAT

f5DCaJdBL5mlixyvWKpC/DXGcR S25K2t1 Atp95rbPfOOWfOD8rq+M6UIJOT XQgu/H5AQ80/F Va9oT 0T myt9gmghBa20IC9LleJ
Sello digital del rDhV4vBzturDFLTP+i0Qysrz0px/fS1rICOSfIMJueEneEhBoXop168jw4HzyuwZ/voInUw8T5S9RBtef 5Xx T AhixwWqZOEs Y1
CFDI VbJLvZelDbpKps Ex8Dnnnv/GAsmYISGdokhUJsIBUW3ijjLy TWf4dB4gblJNLDjJiDmgMvyfOUhP9b1ct/vbGpUkQYYKrIUWS8
BOwgREPJkDpmnyaCgi/j1xAdipn9bx8PZhtc7VYLjys/olL57Sg==

[OEGIENERILEUN I ||3.3|WEB|11325[2018-05-14T12:39:35|04/00001000000406182494|330.00|MXN|330.00|I|PUE|31384[TGU010315BR7|[TRANS
complemento de GUTS S.A. de C.V.|624|GEC981004RES5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|G03|78111804(175952180505010066
certificacion del 911|1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE 175952180505010066911 2018-05-05 17:59:52 (T
SAT arjeta de crédito)|330.00[330.00|330|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000]0.00|0.00||




JACOBO RUSSEK MESTA

Factura RFC: RUMJ870926FRO0
Domicilio y Expedido en:
C.AVE. CUAUHTEMOC N° Ext.2806 Col. SANTA RITA CP.31020,CHIHUAHUA,CHIHUAHUA  México

1) u Q
Lugar de expedicion: 31020 lmbran ato :
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales T P iy

Datos del receptor

Cliente: Gobierno del Estado de Chihuahua

RFC: GEC981004RE5

Domicilio: C.Venustiano Carranza numero N° Int.601 Col.Obrera CP.31350,Chihuahua, Chih,Chihuahua, Chih,mexico

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién

Uso CFDI: PO1 - Por definir Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 6A399C25-7524-4B07-A2E0-851194D9AE3F
Numero de comprobante: FCH2190

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2018-05-11T18:02:57

Fecha de certificacion del CFDI: 2018-05-11T19:04:24

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 Servicio Consumo 60.35 60.35
Subtotal 60.35
VA (16) % 9.66
Total 70.01
SETENTA PESOS 01/100 M.N.
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" -

Namero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000306296826 00001000000407612027
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1] 6A399C 25- 7524-4B07-A2E0- 851 194D 9AE3F | 2018-05-11T 19:04:24| T SP080724QWWB| CNARCWOC C 531bYACZOKY pY ewS8CQy6W+ C3BU 157IEs

JVWAIM ZWSpIKBHCK SI7S1B4MC JAZe05Ar992q BMX:xDNp171+ 20U VXaa/pJ 7Aj Lbdz VuePA/OfSM nBuOms ZPlsg AARa KErVx33Yru2EVSRUGbCITcs
b+ jtGwO=| 00001000000407612027 |

Sello Digital del Emisor:

CNWcWOCC531bYACZOKY pY ewS8C QW+ CV3BU 1571EsJVWAIM ZwSplk6H ¢l SI7Sf164mC JAze05Ar992q BM XXDNp171+ 20U VXaa/pJ 7Aj Lbdz VuePA/yofSM ndvomxs
ZPIsgAARa1KErV:33Yru2EVSRUQgbCITcsb+jtGwo=

Sello digital del SAT:

Kt1pczX28ooMecT 1INdWF 2ypWSjoDctiW28SBm16KM cHi/EVIWOOI DARKKF KLDXBWbGLf8mILPbt18LBGgcCHkeCwbg 1azhg +wUjt1ceel I2XtJ Y 109+ pF 3tk kKD 3hGSD

2+OwoacBjBEMj6oDdM2AgI0Z 1Y gtuDd1d5ssq4Sebwzs4sHJ 2/7efzztuOhOWIFOJtBVSC YfSUDLfej BgweOIEZ4k9h1ONaM Ag Hog Wb0x5+ Y OM 0fM SUVEDmaohOXM U In3h
8w1Yi9cOMKSZ BpaXern1g6E7ssDPO72d09 3pspwY Tshw/kwYcnsO2hDtYL026GbYu8UTYGYNdi T 1B+ mVA==

(Emedo por. FACTUR (@

Aspe s Meson S A e 0y |




Onus Comercial, SA de CV [ FACTURA

Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua. MX C.P. 31450
Chihuahua. MX C.P. 31450 [ Folio Fiscal:

601 Ger%Frg:d%Cl_g;):lste‘lrlggg{s‘lMorales 3683F5F6-9E5E-4C44-94F3-B90639C1CFD4 )
No. de Serie del Certificado del Emisor:

w,
<

00001000000403706771

Serie del Certificado del SAT:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ESC. FRISCO 08DPR1633H" > ' i oonioiirre:
VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Colonia OBRERA Fecha y hora de certificacion:
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA. MEXICO C.P. 31350 2018-05-17T11:54:22

RFC:GEC981004RES Lugar, fecha y hora de emision:

/ MX, Chihuahua a 17 de mayo de 2018 T 11:54:20

‘ Serie y Folio:

FBAE518940

CLAVE UNIDAD DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO TOTAL
300340 pza DULCES LA GOTA DE MIEL 4.00 35.0000 $140.00
301685 pza ATE DE MANZANA CON CHAMOY 200 GR 1.00 35.0000 $35.00
> N

Total con letra: SUBTOTAL $175.00
Ciento setenta y cinco pesos 00/100.-MXN IVA 0.00% $0.00

Forma de Pago:
04 Tarjeta de crédito

\ TOTAL $175.00

[ Sello digital del Emisor:

DoF2EmMe33 wtthSYianSMGQWKF8a41rdAIRE%hsqiw%lcmSeLanTprTo9XvG1QQT/dOkS1OBDQBGnEkbaU/NzX4ntgir2DRF z0gs3GYOqwODmMbq3sQU9usL2LUzi
wloT4x9J7Rx2 |LMOUindzT:PMm hUXOFr1WeY7s75u0 u2+eNbastONJ+NMsszLNMyzAK 1xmab1A9kK3UcNUx8TumEOKAXTqwWamym9ESuK3IUOtGSEf3hNDvITWWY
GErEmOFmfFUUcCDtcUyni+PecL CGXK31rLU13KQyzGoCBwsQHJIr+RulY UVbWnTJsLLhZh3jZq3k4b03E8Q==

Sello digital del SAT:

F/5MLeAVh+Cﬁ8Mh26n+w1 Fg2JuATBZOGg/kRAx/eRPSMI7T61Kthp&/MTY 4760+B7z/wgWMYCCMVINRIOeQVOINgK9ISdcMfJsdvaTb1djJMeMsMNU4wfG2Cm/xdcO
qathuderkllu PIX5AhH2q Aop/kF57FGSs.kC?rU+iaLDG2aXBf24rV bZCSJI148wG5HZcnxZkUxcbgl3I0PIcyQzXy6cTsKzygAfIBED TywbzDoL dFILe8GMeXzM7T
pRIgGGMS2yqoxqbfEC78ytdgCk8MrNabRCiYZ4c75z0M3VNys0zD4Z Tw4owhd09Iw1gjSzypFm32AywljBg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

Llj .1|3683F5F6-9E5E-4C44-94F3-B90639C 1CFD4|2018-05-17T11:54:22|BUZ021 1O7UGO|DoF2EmM933qwtghT5YiMnzSM6QWKF8a41 rdAIREgh\RliwplcmSeLan
c_lpToQXvG1QQT/d0kS1OBDQBGnEkbaU/NzX4nt%ir2DRqu%sSGYOEwODmb 3sQU9usL2L UziwloT4x9J Rx2RiLMOU%ClszpMmghUxOFH 6Y7s75u0Eu2+eNbasPv
9+J+NMSXKSLNM§{ZK 1xmab1A9kK3UcNUx8 TumEOkAx TgwWamym9E SuK3IUOtGsEf3hNDVITWWY GErEmOFmfFUUcCDtcUyni+PecLCGXK31rLU13KQyzGoCowsQHJ9r+Ru
IYUVbWnTJsLhZh3jZq3k4b03E8Q==|00001000000404347791

DOCUMENTO QUE POR LEY DEBEN PRESENTAR LAS PERSONAS FISICAS O MORALES QUE MANEJEN INFORMACION PERSONAL

EL AVISO DE PRIVACIDAD ES UN
ES O EMPLEADOS. PARA MAS INFORMACION CONSULTA EN http://www.grupabafar.com

DE PROVEEDORES, CLIENT!

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1de 1



Factura

| Ingreso
KKFL14003

Folio Fiscal
ECEFFC23-2229-422F-8A05-3929F 149975B

VIGENTE

REGIMEN FISCAL NO. SERIE DEL CSD:
601: General de Ley Personas Morales 00001000000400024363

DATOS DEL CLIENTE DATOS DEL EMISOR

GEC981004RE5 ‘ LUGAR FECHA Y HORA DE EMISION:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA C.P.15620, 11/05/2018 13:55:56
Uso del CFDI: GO3: Gastos en general KKM0304101S1
FECHA DE CONSUMO: 03/05/2018 12:38:43 KRISPY KREME MEXICO S RL DE CV
TICKET: 142383-1 SUCURSAL:

220: KK AERO SALA 75

IMPORTE TOTAL
11/05/2018 13:55:56 $ 87.00 MXN
Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
1.00 EAPieza 90101500: Establecimientos para comer y beber $44.83 $44.83 $0
CHOCOLATE OSCURO CALIENTE 16
TRASLADQS |
Base Impuesto | Factor Tasa Importe J
44.83 002 Tasa ]0.160 717

1.00 EA Pieza 90101500: Establecimientos para comer y beber $6.90 $6.90 $0

LECHE LIGHT 16

JRASLARQS
Base Impuesto | Factor Tasa Importe
6.90 002 Tasa ]0.160 1.10
1.00 EA Pieza 50181900: Pan, galletas y pastelitos dulces $23.28 $23.28 $0
DS DOBLE CHOCOLATE
TRASLADOS l
Base Impuesto | Factor Tasa Importe
23.28 002 Tasa ]0.160 3.72

DESCUENTO $0

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicion IVA 16.00% $11.99
Total $87.00

voneDa: [0

IMPORTE CON LETRA: OCHENTAY SIETE PESOS 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO: 01 Efectivo. SUBTOTAL $75.01

Cadena Original

[|1.1|[ECEFFC23-2229-422F-8A05-3929F 149975B|2018-05-
11T13:55:11|EEL961104G96|egDAOMRp6+JhQ2Hx45bwELcKmcFnRuZnP9ga87Xosdafy4mWijtWw9QkUcLInIPgD14YkY OQ9Ze9IEdiXRYGexGONOjddOrnEhdB
LDYR3xXCeyKL7U8FnmTfqdk23MiB7wb9asVH+TMNUVVAe7CljzrtsEipyKPwn5F GY9qla79iBYaXcO3kPf0Sg8wA 16r7mytJfétrbaBWPPJHYfFc2DHreA7ph4P3H

9mcq2AdJyNMIK208JbCVfa+TyEtwmv/UVPH1CGyUZued7/SaxKxVjSJBfOACakaF7MCozfEFWNOKvkQgg+DzL 5sEVHe90ez/d1dv1uXj5V8hiJ+rPUTFGVA==|00
001000000405003200|

Sello digital del CFDI:
eqDAOMRpP6+JhQ2Hx45bwELcKmcFnRuZnP9ga87Xosdafy4mWjtWw9QkUcLInIPgD14YkYOQ9Ze9IEdiXRYGexGONOjddOrEhdBLDYR3xXCeyKL7U8FnmTfqd
k23MiB7wb9asVH+TMNUVVAe7CljzrtsEipyKPwn5FGY9qla79iBYaXcO3kPf0Sg8wA 16r7 mytJfetrbaBWPPJHYfFc2DHreA7ph4P3H9mcq2AdJyNMIK208JbCVfa+



TyEtwmv/UVPH1CGyUZued7/SaxKxVjSJBfOACakaF7MCozfEFWNOKvkQgg+DzL5sEVHe90ez/d1dv1uXj5V8hiJ+rPUTFGVA==

Sello digital del SAT:

0O6msxDnsAbepzORBCfLHM+08pNozRrdehZCyHMsWilqyglLhERpY0djMG40KnW8Xi2DoKO0KxgcgvOjINQN1xhcvnUAXBOkJCro+3YQMeoPPQ24fWpfb3TRGHo
Nw2W2fTU7cBH34k2peToy72qdjWnzL36ZTicFWVsxql7d7g6nlLg7f1iNnZI9VvG4GIglY/T/hCbYU5w1ZXR23092YKEQZSQbIMIMEXxg26ztW/i0SQIUVa+v2W4PkN
sgf8JKBNXrTEILNAExNeUykvBI+A6XIIAX/6g/k270W+rasShu70HxGQ/BdINt2VgZzrMrGKM50N40VI05ZwEIQMcFBFvow==

Folio fiscal
ECEFFC23-2229-422F-8A05-3929F149975B

No. serie del certificado SAT:
00001000000405003200

11/05/2018 13:55:11
RFC del proveedor de certificacion:
EEL961104G96

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI



OPERAINN S.A. DE C.V.
OPE010420CQ3

Domicilio Fiscal:

Blvd. Adolfo lopez mateos 2501
Col. Bugambilias Ledn
Guanajuato.México C.P. 37270
T:01 (477) 710-00-40

E-mail: facbjxap@gmail.com

ST

CENTRO DE

C ONVENCIONES

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
FACTURA

3def076f-8fec-4623-a867-3c9d55f7414d
00001000000405999912
05/05/2018 09:27:20a. m.

Folio Fiscal
N°de Serie del Cert. del SAT
Fecha y hora de certificacion

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
México,Guanajuato, 05 de Mayo de 2018 09:26:55 a.m
Ne Certificado 00001000000404330009
Serie y folio interno FrontDesk E 28415

Medio de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Lugar de expedicion: Mexico, Ledn Guanajuato
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Datos del Cliente:

Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RE:C. GEC981004RES5
Calle AV. VENUSTIANO CARRANZA/SOi
Colonia OBRERA ) Del. /Mun. CHIHUAHUA
Localidad Estado CH
C.P, 31350 Pais MX
Uso CFDI GO03
No. Reg. Trib. g
F. Llegada 03-05-18 Folio Opera 166050
Datos del Huesped: F. Salida 05-05-18 No.Habitacidn 124
Nombre Huesped Leal, Laura
Pasaporte
CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD PRECIO CLAVE CLAVE TOTAL
MEDIDA UNITARIO UNIDAD PRODSERV
1.00  Renta Habitacion (2 E48 2,150.00 E48 90111801 2,150.00
MasterCard - Manual (MXN) XXXOXXXXXXXX0545 2,537.00
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Cuenta de pago:
Importe con Letra : DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. Sub Total 2150.00
1.S.H 2.00 % 43.00
LV.A. 16.00 % 344.00
Total 2,537.00

Sello digital del CFDI

d8WCEi7NBefOBKIF/a4rTHIDzyqgawhmGhjCS9CH8jlhuURrXjFrrjs11E3qb9dZntXaeFYqvueJWDRo3IDZdfDK8wI+d9al s+
3SU3ygbehldHOBwaSkoY/OTjmNyqskCM+1PNICcmvBgyMS130B2MKtAqY 1z+w/nfqQdpM061c4C6ZgmInebjH5dqY
HVVEbQUEZ1mCZunuOUmHIgQTtwO2tTxwClcdeP 1aA/5n2FM/YRyM7Q6DVg2voHi7gvapamg92WQjONxaC3sqFF8qfr

VFkOutcvunDDozWX6XxrL7yRBIri575q4hWFMOY8I6USIIKIQzvigkeOI9E/NtL1A==

Sello del SAT

lahsaF1sv//bsv/9gnFCi8lySxynxJ70DNNeOGXXLy0zInL4Zgy0YuURWh7QUqNR6sS2b2kRSRK2 TteBDVIjA3nIuMOzU48Qr]
PbOQfSRyS1ZJy1kldU7fa3nB+czpuXam]LzxmUyNvvKIZYvy8PMe7O9WPri9/XLg50eec]EAY 316FYIr6h4j32SU/4KPYxpO
22QX7AMKbOINIOzffyDKhXoC)a0akirZACEyeOBiMBgMOvytCmTkmVxWbF7kOBmmw + 1vDULBu3b++0d/cwYgk0+c

q2QpZbRAVEWxJzeXbM9bpY6/HAIKITckwm8iaYxeWOtW93zNUhP+RbDBIBTEg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1|3def076f-8fec-4623-a867-3c9d55f7414d|2018-05-05T09:27:20|NSI050810TIA|d8WCEi7NBefOBKIF/a4rTHIDzyqaw

hmGhjCS9CH8jIhuURrXjFrrjs11E3gb9dZntXaeFYqvueJWDRo3IDZdfDK8wI+d9als+3SU3yg6ehJdHOBwaSkoY/OTjmNy
qskCM+1PN9CcmvBgyMS130B2MKtAQY 1z+w/nfqQdpM061c4C6ZgmInebjH5dqYHVWEDQUEZ1mCZunuOUmHIgQTtw
02tTxwClcdeP 1aA/5n2FM/YRyM7Q6DVg2voHi7gvapamg92WQjONxaC3sqFF8qfrVFkOutcvunDDozWX6XxrL7yRBIr575

q4hWFMOY816USdIIKIQzvigkeOI9E/NtL1A==]|00001000000405999912||

Page 1 of 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



OPERAINN S.A. DEC.V.
OPE010420CQ3

Domicilio Fiscal:

Blivd. Adolfo lopez mateos 2501
Col. Bugambilias Ledn
Guanajuato.México C.P. 37270
T:01 (477) 710-00-40

E-mail: facbjxap@gmail.com

CENTRO DE CONVENCIONES

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
FACTURA

0868bcf3-d550-4¢71-a81d-0d6bdb48c168
00001000000405999912
04/05/2018 11:40:03p. m.

Folio Fiscal
Nede Serie del Cert. del SAT
Fecha y hora de certificacion

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
México,Guanajuato, 04 de Mayo de 2018 11:39:35 p.m
Ne Certificado 00001000000404330009
Serie y folio interno FrontDesk A 8425

Medio de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Lugar de expedicion: Mexico, Ledn Guanajuato
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Datos del Cliente:

Nombre Huesped GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C. GEC981004RES / )
Calle AV. VENUSTIANO CARRANZA 601
Colonia OBRERA Del. /Mun. CHIHUAHUA
Localidad Estado CH
CP. 31350 Pais MX
Uso CFDI G03
No. Reg. Trib. .
F. Llegada 04-05-18 Folio Opera 166043
Datos del Huesped: F. Salida 04-05-18 No. Habitacion 9006

Pasaporte
CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD PRECIO CLAVE CLAVE
MEDIDA UNITARIO UNIDAD PRODSERV
1.00  Restaurant (1 E48 214.66 E48 90101501 214.66
MasterCard - Manual (MXN) XXO0XXXXXX0545 274.00

Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Cuenta de pago:

Importe con Letra : DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 01/100 M.N. Sub Total 214.66
1.S.H 2.00 % 0.00
LV.A. 16.00 % 34.35
Total 249.01 /4
Propinas 25.00
Gran Total 274.00

Sello digital del CFDI

RubcGIn2HpoyMNCu21309zuopsb4AHTd85177 WOMNUPHVIjGrAJKHWISKpG7 +1zrAZDu2FD2WXChRNcEGsZEWisWISQ
WXKOGCIECXIoMfughBCWSDFVAI7WCNGZBCcgSbRvvxZwiaiBIgVA+4+uqzY9fW10uSYGQOIGEG7SE4YFZQSClzntFIfl
yLg5UmGFNNhqgQmeYfyBUzDT271MUr01Rq9AUghO]IGoHeIRISFIo4XP3mv04ci7pu3zpMEaCARTTM+mSguych2QZZw
pBqT0sjUe65RF3xVZGSCIGEkmfgxV7/qwdNNx1/QCx600rRIFiijxuz80QMjNIDgXA==

Sello del SAT

FvUC2v0dtjxstUEg6sXNjhUOAVeEV70nWEoUN +HIB1Xy7mB884BhJhW41fSuQixkimKKgegsrOQaESmEHfit1ulzyXJTnTw
TO7+T9iPjpID52j12wqQPPpj5ZrBv+40s/j2v1VqnTMbIv3UG1VFZRVFglp/AFKY EXOUFPHCE3FqrikKX+EPPSIYmIJEHY/X
WEVZVQ/ocZhfiJFUIVUwtkZ19kkFvV/iYVzpUkrhylYB8hhVwxFOAgz336rNDD/RYQyBfG 1KogK0i/kZcVnRetIWHLK +Sr]
OKFrkAIWurF4gaQKonlAKvtD2dsVtQinO4cFQMNMMRWVLEZEqYeDw+37Q==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1]0868bcf3-d550-4c71-a81d-0d6bdb48c 168|2018-05-04T23:40:03|NSI050810TIA|RubcGIn2HpoyMNCu21309zuopsb4
AHTd85177WOMNUPHVIGrAJKHWISKpG7+zrAZDu2F D2 WXChRNcEGsZEWisWISQWXKOGCOECxloMfughBCwSDFVAI7
WCcfNGZBCcg5bRvwxZwiaiBIgVA+4+uqzY9fW 10uSYGQOIGEG7SE4YFZQSC1zntFIflyLg5UmGFNNhqQmeYfyBUzZDT27
1MUr01Rq9AUgh0jIGoHeJRISFlo4XP3mv04ci7pu3zpMEaCd RTTM+m5guycb2QZZwpBqT0sjUe65RF3xVZGSCIG6kmfgxV
£7/qwdNNx1/QCx600rRIFiijxuz80QMjNIDgXA==|00001000000405999912||

Page 1 of 1

Este documento es una representacion impresa de un CFD/
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04 - Tarjeta de crédito F-232462
PUE - Pago en una sola exhibicién

MXN - Peso Mexicano

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO D, IHUAHUA

R.F.C.: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: V.CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
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DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

astadados

Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

(] Erer ik I.!E 00001000000407514713
] I v r'.'ﬁs A6DBAACS-BDES-4525-BODD-FDAALICBF29E
¥ E . 00001000000404486074
! bty 2 Mayo 4 2018 - 12:00:49
-? § " o
[ . q % 0 = Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Selle Digital det CFOI
HLOmMGK1i6IwSYENUZOHab 4+Agbel Ox311PoONjzzkB8Fvirb +ytpBE el rdicHs/t9hWzQOK8WyjrkRKe OKgWkpc
bUrZg3AeHIATAN/WEWHT tISBOdVys/FR+h/3YZc+ rnPACh8y 24P/ MsBfsZjrxRYLyfxgvkHP en 2VMz5iMb9H5
lyGAGyzyd80ufZIqzsVgHCYvSqde3UxOvS4H/ 0gOMU06hb 2wsIQLCL Val Txa5z3d8BPpa/vivLS 4+ILQTuwRmu
+rIHDWDOhBSRUOZImS6ivt5ztKYx1¥YnnG 91/ WXXY g4AruE 0PVIua5PuX VA IR0 +fKVbIdG5XniUKaSnSVvA= =

Sali SAT

01p/ 7cCbKK4L2nBNJZMOh GG+ FPjFM4+RFiD7 qzQ36ah6qyeEPMgMgADW X6PCanCt2oV/IOEGKnY e sy
MmHmz1HRdqd2KOg3Z2iwlim 7/v0Q5PgGif OFyw90U 4L pDF6GD+dPZpVIPB XudNwu 1l GSJ83HSB IDHAMwW
/5PGI3c/D+SLIbFHTY GBcC+1RA+sfrhQTeyrk 5rlezempyl WFcuUuNSF3UC! 31 mrnile BMY/ IFS 5t

iYj oNai8vIgi QINT 7VBktp6bAIOI2daX fkPTOUEUX + CLIF1D/uwavBXSBI72KhCe 3H/cBy1Ge3/C6LRB
TrRI7IEFY1z+FspBFHMwg==

L ‘ & 441 ¢ 3 Qe CeTiitic
| 11.1|A6DBAACS-BDES-4525-BDDD-FD6A1 9C8F
GK1i6 WSYENUZOHab 4+ Agbel Qx311PoON;jzzkB 8Fuirb+ytpBEeLrdicHs/ t9hWzQK8WyjrKRKe OKgWk
pebUrZg3AeHIAAN/wWSWHT tISBOAVys/FR+h/3YZc+rnP4Ch8y 24P/ VIsBfsZixRYLy/xgvkHPe n2viv
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Folio fiscal: 02BF3937-417E-4091-88EF-D1ASEODFES55
Pagina: 1de1l

areqgs Fecha: 14 - mayo - 2018

: Moneda: MXN

Factura: 66901111956869

AEROCOMIDAS S.A. DE CV
AVENIDA CAPITAN CARLOS LEON SIN NUMERO, EDIFICIO C PISO

Cliente

2, ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA

15620 CIUDAD DE MEXICO VENUSTIANO CARRANZA 601 col OBRERA
Mexico 31350 CHIHUAHUA

RFC: AER990218E83 MEXICO

Teléfono: 01 55 51331120 RFC: GEC981004RE5 _Céd:: 9013924

Email: clientesmx@areasmail.com
WWWw.areas.es

Centro/Departamento Centro/Departamento del cliente
ACO MEX APTO TABA SPORTS T-2 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Avenida Capitan Carlos Leon SN, Sala M Puerta 73 y 66 Col. Zona VENUSTIANO CARRANZA 601 col OBRERA
Federal AICM, Aeropuerto Internacional de la Ciudad de Mexico 31350 CHIHUAHUA

Venustiano Carranza
15620 Ciudad de México

Detalle

Referencia Descripcion Cantidad Base imponible % IVA
MEXICO AEROP ACO Ticket 9334350118900 05-05-2018 420.00

366715 CERVEZA CORONA LIGHT 24/355 ML LAT PQ 1 60.34 16.00
222767 CORTE DE ARRACHERRA 350GR TABA UN 1 301.72 16.00

Base

IVA 16.00 362.07 57.93

Total 362.07 57.93 Vs

IMPORTE TOTAL DE LA FACTURA 420.00 Pesos

Forma de pago

Tarjeta crédito Fecha de vencimiento

05/05/2018

No Certificado Emisor No Certificado SAT Fecha Timbrado Lugar Expedicion
00001000000404713750 00001000000404594081 14-05-2018 12:48:26 15620
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Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 28 de Mayo de 2018

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Direccion de Comercio

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $500.00

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

CONSUMO EN GUANAJUATO, GTO. (DEL 03 AL 05 DE MAYO DEL 2018)

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta Origen Programa : Concepto
CONSUMO

Importe
$500.00

| Total

$500.00
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GOBII KNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SLCRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADO DE PAGD

RECAUDACTON/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/C 30/05/2018 10:46 AM 2 %2641392+

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: LELL197709273D5 LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ

DEPENDENGIA: SE SECRETARIA DE INOYACION Y DESARROLLO ECUNBNILU
REFERENCTA: 913352

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
i

REINTEGRO DE VIATICOS
TOTAL
#SON UN MIL NOVECIENTOS UCHENTHY SIE

201802641392-DV02339301-118-C113128
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, N[ ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO
PARA CUALQUIER COMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:

BUZON.CONTRIBUYENTEGCHIHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE.

1,987.00 '
1,987,00/

ESOS 00/100 M.N.+




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-449

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10411001
NOMBRE DEL COMISIONADO: LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ

NO. EMPLEADO: 1024678
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

L(\

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS DES PClON REVE, MAXIMO 250 CARACTERES{
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO

101

COMBINACION
101-

-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000

IMPORTE NETO

2,000.00
6,150.00

5137101001-37201-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000

TOTAL 8,150.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUM

PLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
IR
!
\

ACTURAS: ‘ IMPO TE NO EROGADO: ’ > TOTAL COMPROBADO:
]
'H
AUTRIZO REWIRO '\ BEN IARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILERMO GARCIA SPIN LA, MIGUEL LAURA ELI. TH LEAL|LOPEZ
SUBSECRETARIO ' DIRECTOR ADMINISTF‘ATIVO

2018, Afio del Cl‘entenario del Natalicio de Jos¢ Fuenteg Mares.
2018, Ao de la Familia y los Valgres

\




